
ZARZĄDZENIE  Nr 409/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Górznie 

Na podstawie art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 

2021r. poz.1249 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/271/2023 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 sierpnia 

2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Górznie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) Anna Laskowska - pracownik socjalny - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie; 

2) Angelika Lisińska - przedstawiciel Miejsko - Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Górznie; 

3) Roman Kamiński - asp. szt. Kierownik Posterunku Policji w Górznie - przedstawiciel Komendy Powiatowej 

Policji w Brodnicy; 

4) Grażyna Ławicka - pedagog szkolny - przedstawiciel Zespołu Szkół w Górznie; 

5) Emilia Kwiatkowska - pielęgniarka środowiskowa - przedstawiciel NZOZ Ośrodka Zdrowia w Górznie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D33C94-47AC-4622-A7B9-244541718C60. Ogłoszony Strona 1


